
Ezen terv Tervezők szellemi tulajdona, mely
szerzői jogvédelem alatt áll!

A tervdokumentáció a tervező írásos
hozzájárulása nélkül semmilyen formában nem

használható fel!

REFORMÁTUS PARÓKIA
ÉPÜLET UTCAI

HOMLOKZATÁNAK
FELÚJÍTÁS

TELEPÜLÉSKÉPI
ELJÁRÁSI

TERVDOKUMENTÁCIÓ

HOMLOKZAT
TERVEZETT ÁLLAPOT

Loft Studio Bt.
info@vplstudio.hu
www.vplstudio.hu

Szabó Szilárd
tervező, É 01-0260

8246 Tótvázsony, Magyar u. 97.

Szajki Mátyás
felelős tervező, É 01-0295

8251 Zánka, Naplemente u. 2/D.

1089 Budapest, Kőris u. 13.

hrsz.: 36070

kapcsolattartó:

Kovács Dávid Emil
cím: 1089 Budapest, Kőris u.13.

tel.:30-491-84-79

tervezők:

építtető:

dátum:

méretarány:

helyszín:

rajz neve:

rajzszám:

Budapest-Külső-Józsefvárosi
Református Egyházközség

1089 Budapest, Kőris u. 13

2014. január 6.

M= 1:100

munka megnevezése:

tervtípus:

E-04
pm 92

23
8

11
0

pm 92

23
8

11
0

pm 92

23
8

11
0

27
0

10
0

27
0

34
0

1,27 1,02 1,29 1,02 1,29 1,02 1,32
27

1,00 2,00 3,40 3,85

8,23 10,52

±0,00

+0,70

+1,15

+1,98

+4,38

+5,15

+6,62

8,23 10,52

1

2

3

5

4

6

7

8

9

33

11

1

2

3

4

JÁRDA

KŐRIS UTCA
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ÉPÜLET
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kő lábazat - felületi felújítás, szórásos technológiával, felület kezelése impregnáló szerrel

új  lábazati vakolat és lábazati fedő vakolat sötétszürke színben
teljes felületén anti grafiti felület kialakításával

új kváder kialakítás és fedő színvakolat, javasolt szín sárga, színkód: baumit 0034
az utca szinttől 2,00 m-ig anti grafiti felület kialakítással
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FELÚJÍTÁSSAL ÉRINTETT HOMLOKZATRÉSZ
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megmaradó drótüveges fém szerkezetű pince ablakok, fém biztonsági ráccsal
új fekete felület kezeléssel és üvegezéssel

6 nyílászárók körüli vakolat és épület díszek megtisztítása, újra festése fehér színben

8

párkányzat alatti vakolat és épület díszek megtisztítása, újra festése fehér színben

új borított fa párkányzat kialakítása, vakolattal fehér festéssel

új eresz csatorna és ejtő cső natúr fémlemezből

új kovácsoltvas zászlótartó rúd - fekete színben

12 új párkány bádogozások natúr fémlemezből

13 meglévő megmaradó fa szerkezetű hőszigetelő üvegezésű nyílászáró, fém biztonsági ráccsal - új kültéri felületkezeléssel

14 megmaradó fali fém tábla

fém konvektor kivezetés

fém postaláda és kapucsengő áthelyezésre kerül

Utcai homlokzat

Alaprajzi részlet
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